
UCHWAŁA NR XLI/292/2023  
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-238, art. 242, art., 
258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), – Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 373 703,09 zł. do łącznej wysokości 
59 482 981,72 zł. w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 43 363 399,72 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 16 119 582,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 5 936 711,60 zł. do łącznej wysokości 65 904 381,39 zł. 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 40 546 889,39 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 25 357 492,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6 421 399,67 zł., który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1)  pożyczek w wysokości 2 802 000,00 zł., 

2)  nadwyżek budżetowych z lat ubiegłych w wysokości 3 500 202,83 zł., 

3)  przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 119 196,84 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego Funduszu – Polski Ład – 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 
8. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budzetu gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 986 393,15 800 000,00 2 786 393,15    
  40095  Pozostała działalność 1 921 000,00 800 000,00 2 721 000,00    
   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 375 000,00 600 000,00 1 975 000,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 546 000,00 200 000,00 746 000,00    
 600   Transport i łączność 3 221 500,00 1 543 183,00 4 764 683,00    
  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 1 543 183,00 1 543 183,00    

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 543 183,00 1 543 183,00    

 700   Gospodarka mieszkaniowa 476 063,00 107 000,00 583 063,00    
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 063,00 107 000,00 583 063,00    

   0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

473 000,00 107 000,00 580 000,00    

 750   Administracja publiczna 174 432,55 2 896,00 177 328,55    
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 372,55 596,00 77 968,55    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 371,00 596,00 77 967,00    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 2 300,00 67 300,00    
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 2 300,00 2 300,00    

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 604 983,00 -1 494 102,60 19 110 880,40    

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13 117 851,00 -1 500 197,00 11 617 654,00    

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 000 304,00 -1 500 304,00 11 500 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



   0330 Wpływy z podatku leśnego 23 993,00 107,00 24 100,00    

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 168 107,00 6 094,40 3 174 201,40    

   0320 Wpływy z podatku rolnego 806 827,00 28 173,00 835 000,00    
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -22 078,60 47 921,40    
 758   Różne rozliczenia 10 955 100,00 -16 675,00 10 938 425,00    
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 8 953 591,00 -16 675,00 8 936 916,00    
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 953 591,00 -16 675,00 8 936 916,00    
 801   Oświata i wychowanie 833 584,25 109 923,72 943 507,97    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,00 104 845,12 144 845,12    
   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 104 845,12 104 845,12    
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 000,00 3 000,00    
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 3 000,00 3 000,00    
  80195  Pozostała działalność 6 588,25 2 078,60 8 666,85    

   2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 021,71 1 900,11 7 921,82    

   2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

566,54 178,49 745,03    

 852   Pomoc społeczna 680 231,68 -31 003,68 649 228,00    

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 731,00 437,00 13 168,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 731,00 437,00 13 168,00    

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 186,00 -186,00 42 000,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 186,00 -186,00 42 000,00    

  85216  Zasiłki stałe 175 020,00 -21 288,00 153 732,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

175 020,00 -21 288,00 153 732,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 114,00 1 090,00 153 204,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 914,00 1 090,00 65 004,00    

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 813,68 -10 353,68 24 460,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 440,00 -10 440,00 24 000,00    

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

373,68 86,32 460,00    

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 367,00 -703,00 43 664,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 367,00 -703,00 31 664,00    

 855   Rodzina 7 929 225,00 274 556,00 8 203 781,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 660 175,00 272 864,00 2 933 039,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 573 475,00 46 531,00 2 620 006,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 900,00 225 000,00 255 900,00    

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

55 800,00 1 333,00 57 133,00    

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 6,00 323,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

317,00 6,00 323,00    

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 733,00 1 686,00 30 419,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 733,00 1 686,00 30 419,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 457 594,00 44 116,00 7 501 710,00    
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 689,00 42 689,00    

   2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 42 689,00 42 689,00    

  90095  Pozostała działalność 4 000,00 1 427,00 5 427,00    
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 427,00 1 427,00    
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 872,24 27 872,24    
  92116  Biblioteki 0,00 27 872,24 27 872,24    
   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 27 872,24 27 872,24    
 926   Kultura fizyczna 1 774 576,00 5 937,41 1 780 513,41    
  92695  Pozostała działalność 1 774 576,00 5 937,41 1 780 513,41    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27,00 27,00    
   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 5 910,41 5 910,41    
              
 Razem: 58 109 278,63 1 373 703,09 59 482 981,72    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 2 104 600,00 849 404,00 2 954 004,00   
  40002  Dostarczanie wody 183 600,00 49 404,00 233 004,00   
   4260 Zakup energii 113 000,00 49 404,00 162 404,00   
  40095  Pozostała działalność 1 921 000,00 800 000,00 2 721 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 375 000,00 600 000,00 1 975 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 546 000,00 200 000,00 746 000,00   
 600   Transport i łączność 5 558 616,18 3 450 000,00 9 008 616,18   
  60016  Drogi publiczne gminne 5 257 936,18 3 450 000,00 8 707 936,18   
   4270 Zakup usług remontowych 158 589,00 3 450 000,00 3 608 589,00   
 750   Administracja publiczna 5 665 615,00 43 096,00 5 708 711,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 371,00 596,00 77 967,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 371,00 596,00 53 967,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 624 750,00 10 000,00 4 634 750,00   
   4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00   
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 504 550,00 32 500,00 537 050,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 750,00 32 500,00 355 250,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 159 036,00 300 000,00 1 459 036,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 444 536,00 300 000,00 744 536,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00   
  75495  Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 360 000,00 343 000,00 703 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 346 000,00 -343 000,00 3 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 17 300 943,25 214 078,60 17 515 021,85   
  80101  Szkoły podstawowe 10 468 765,00 62 500,00 10 531 265,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 895 600,00 62 500,00 3 958 100,00   
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 149 400,00 199 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 149 400,00 199 400,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

818 449,00 100,00 818 549,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 530,00 100,00 2 630,00   

  80195  Pozostała działalność 450 280,25 2 078,60 452 358,85   
   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 389,02 1 900,11 4 289,13   
   4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224,81 178,49 403,30   
 852   Pomoc społeczna 1 778 063,00 -31 090,00 1 746 973,00   

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 731,00 437,00 13 168,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 731,00 437,00 13 168,00   
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 186,00 -186,00 142 000,00   
   3110 Świadczenia społeczne 142 186,00 -186,00 142 000,00   
  85216  Zasiłki stałe 177 020,00 -21 288,00 155 732,00   
   3110 Świadczenia społeczne 175 020,00 -21 288,00 153 732,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 583 714,00 1 090,00 584 804,00   
   3110 Świadczenia społeczne 62 660,00 1 383,00 64 043,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 254,00 -293,00 16 961,00   
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 440,00 -10 440,00 24 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 34 440,00 -10 440,00 24 000,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 069,00 -703,00 65 366,00   
   3110 Świadczenia społeczne 10 875,00 42 491,00 53 366,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 43 194,00 -43 194,00 0,00   
  85295  Pozostała działalność 379 903,00 0,00 379 903,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 060,00 650,00 10 710,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -650,00 11 350,00   
 855   Rodzina 8 233 875,00 335 223,00 8 569 098,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 648 375,00 333 531,00 2 981 906,00   

   3110 Świadczenia społeczne 2 365 519,00 103 627,00 2 469 146,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 000,00 200 000,00 225 000,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 890,00 5 450,00 56 340,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 323,00 -1 376,00 2 947,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 625,00 730,00 182 355,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 455,00 100,00 1 555,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 25 000,00 30 000,00   

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 6,00 323,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 6,00 23,00   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 733,00 1 686,00 30 419,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 733,00 1 686,00 30 419,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 789 754,00 230 000,00 13 019 754,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 771,00 50 000,00 394 771,00   
   4260 Zakup energii 100 000,00 50 000,00 150 000,00   
  90095  Pozostała działalność 1 074 972,00 180 000,00 1 254 972,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 685,00 180 000,00 206 685,00   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 152 188,74 107 000,00 1 259 188,74   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 567 266,74 82 000,00 649 266,74   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 380,00 10 000,00 167 380,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 381,74 30 000,00 88 381,74   
   4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 87 464,00 22 000,00 109 464,00   
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 25 000,00 70 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 25 000,00 70 000,00   
 926   Kultura fizyczna 2 276 259,00 439 000,00 2 715 259,00   
  92695  Pozostała działalność 2 276 259,00 439 000,00 2 715 259,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 683,00 439 000,00 744 683,00   
               
 Razem: 59 967 669,79 5 936 711,60 65 904 381,39   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 4 472 234,00 0,00 4 472 234,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 173 000,00 0,00 173 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Łódzkiego na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 473 w miejscowościach: Rusociny i Szydłów Kolonia 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Dochody własne jst 173 000,00 0,00 173 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 299 234,00 0,00 4 299 234,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 734,00 0,00 1 097 734,00  
    FS Grabica - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Grabica 37 101,00 0,00 37 101,00  
    Dochody własne jst 37 101,00 0,00 37 101,00  
    FS Kamocin - Zakup i montaż lamp solarnych 6 000,00 0,00 6 000,00  
    Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  
    FS Kobyłki - Budowa chodnika do placu zabaw dla dzieci 8 000,00 0,00 8 000,00  
    Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00  
    FS Kobyłki - Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz  oświetleniem na terenie sołectwa Kobyłki 14 192,00 0,00 14 192,00  
    Dochody własne jst 14 192,00 0,00 14 192,00  
    FS Lubanów - Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Lubanów 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  
    FS Szydłów - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Szydłów  22 941,00 0,00 22 941,00  
    Dochody własne jst 22 941,00 0,00 22 941,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Dochody własne jst 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Wykonanie poszerzeń i utwardzenia poboczy w ciągu drogi gminnej w m. Grabica o dł. 1,58 km 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



    Inne 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
 750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 936,00 300 000,00 387 936,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 87 936,00 300 000,00 387 936,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 936,00 0,00 87 936,00  
    Budowa garażu dla OSP Polesie 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
    FS Majków Mały - Budowa garażu dla OSP Polesie 24 430,00 0,00 24 430,00  
    Dochody własne jst 24 430,00 0,00 24 430,00  
    FS Ostrów - Budowa garażu dla OSP w Ostrowie  25 800,00 0,00 25 800,00  
    Dochody własne jst 25 800,00 0,00 25 800,00  
    FS Polesie - Budowa garażu dla OSP Polesie 27 706,00 0,00 27 706,00  
    Dochody własne jst 27 706,00 0,00 27 706,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00  
    Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krzepczów 0,00 300 000,00 300 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 300 000,00 300 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 

przedszkolny 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
    Dochody własne jst 1 502 304,00 0,00 1 502 304,00  
    Inne 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Dotacja celowa z WFOŚiGW na inwestycje 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Woli Kamockiej 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



 851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00  
  85195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Zakup wielozadaniowego przewoźnego ultrasonografu dla Ośrodka Zdrowia w Grabicy 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00  
 855   Rodzina 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Inne 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317 635,00 180 000,00 9 497 635,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 149 273,00 0,00 8 149 273,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 123,00 0,00 3 492 123,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Dochody własne jst 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Twardosławice, Majków Folwark, Majków 

Średni 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Dochody własne jst 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-Wola Bykowska 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Dochody własne jst 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 239 850,00 0,00 239 850,00  
    Dochody własne jst 239 850,00 0,00 239 850,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Inne 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 950 000,00 0,00 950 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 657 000,00 0,00 657 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Dochody własne jst 293 000,00 0,00 293 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 677,00 0,00 74 677,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 677,00 0,00 74 677,00  
    FS Gutów - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 26 821,00 0,00 26 821,00  
    Dochody własne jst 26 821,00 0,00 26 821,00  
    FS Żeronie - Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żeronie 22 873,00 0,00 22 873,00  
    Dochody własne jst 22 873,00 0,00 22 873,00  
    FS Żychlin - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żychlin 24 983,00 0,00 24 983,00  
    Dochody własne jst 24 983,00 0,00 24 983,00  
  90095  Pozostała działalność 143 685,00 180 000,00 323 685,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 685,00 180 000,00 206 685,00  
    FS Kafar - Ogrodzenie działki gminnej na terenie sołectwa Kafar 26 685,00 0,00 26 685,00  
    Dochody własne jst 26 685,00 0,00 26 685,00  
    Utwardzenie placu wraz z urządzeniem boksu dla mieszanki piaskowo-solnej 0,00 180 000,00 180 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 180 000,00 180 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00  
    FS Zaborów - Zakup traktora do koszenia trawy 17 000,00 0,00 17 000,00  
    Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 

mieszkalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 428,00 0,00 50 428,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 428,00 0,00 50 428,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 428,00 0,00 50 428,00  
    FS Cisowa - Zakup materiałów na budowę ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Cisowa 8 500,00 0,00 8 500,00  
    Dochody własne jst 8 500,00 0,00 8 500,00  
    FS Krzepczów - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia oraz wyposażenia budynku 

garażowego ze świetlicą wiejską w miejscowości Krzepczów 18 904,00 0,00 18 904,00  
    Dochody własne jst 18 904,00 0,00 18 904,00  
    FS Papieże - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże  2 764,00 0,00 2 764,00  
    Dochody własne jst 2 764,00 0,00 2 764,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 4



    FS Twardosławice - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Twardosławice 15 000,00 0,00 15 000,00  
    Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  
    FS Zaborów - Zakup materiałów na ogordzenie placu przy świtelicy wiejskiej 5 260,00 0,00 5 260,00  
    Dochody własne jst 5 260,00 0,00 5 260,00  
 926   Kultura fizyczna 2 090 259,00 439 000,00 2 529 259,00  
  92695  Pozostała działalność 2 090 259,00 439 000,00 2 529 259,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 683,00 439 000,00 744 683,00  
    FS Dziewuliny - Projekt i urządzenie placu zabaw dla dzieci 23 077,00 0,00 23 077,00  
    Dochody własne jst 23 077,00 0,00 23 077,00  
    FS Kamocin - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego 14 000,00 0,00 14 000,00  
    Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  
    FS Lubanów - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lubanów 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  
    FS Lutosławice Rządowe - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lutosławice Rządowe 26 825,00 0,00 26 825,00  
    Dochody własne jst 26 825,00 0,00 26 825,00  
    FS Szydłów Kolonia - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Szydłów - Kolonia 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Dochody własne jst 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 196 424,00 439 000,00 635 424,00  
    Dochody własne jst 196 424,00 439 000,00 635 424,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    FS Kamocin - Zakup traktora do koszenia terenu rekreacyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Inne 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
        
 Razem 24 438 492,00 919 000,00 25 357 492,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r. 

L
p
. 

Treść Klasyfika
cja 

Plan przed 
zmianami Zmiany Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  2 802 000,00  4 563 008,51  7 365 008,51  

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0,00  119 196,84  119 196,84  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 2 802 000,00   2 802 000,00  

3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00  4 294 305,23  4 294 305,23  

4 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 0,00  149 506,44  149 506,44  

Rozchody ogółem:  943 608,84  0,00  943 608,84  

5 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 943 608,84   943 608,84  

Wynik - przychody minus rozchody 1 858 391,16  4 563 008,51  6 421 399,67  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 77 371,00 596,00 77 967,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 371,00 596,00 77 967,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 371,00 596,00 77 967,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 296,00 0,00 1 296,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 296,00 0,00 1 296,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 296,00 0,00 1 296,00  

 852   Pomoc społeczna 98 354,00 -9 350,00 89 004,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 914,00 1 090,00 65 004,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 914,00 1 090,00 65 004,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 440,00 -10 440,00 24 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 440,00 -10 440,00 24 000,00  

 855   Rodzina 2 602 525,00 48 223,00 2 650 748,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 573 475,00 46 531,00 2 620 006,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 573 475,00 46 531,00 2 620 006,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 6,00 323,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

317,00 6,00 323,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 733,00 1 686,00 30 419,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 733,00 1 686,00 30 419,00  

            
 Razem: 2 779 546,00 39 469,00 2 819 015,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 77 371,00 596,00 77 967,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 371,00 596,00 77 967,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 371,00 596,00 53 967,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 296,00 0,00 1 296,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 296,00 0,00 1 296,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00 0,00 1 296,00  
 852   Pomoc społeczna 98 354,00 -9 350,00 89 004,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 914,00 1 090,00 65 004,00  
   3110 Świadczenia społeczne 62 660,00 1 383,00 64 043,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,00 -293,00 961,00  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 440,00 -10 440,00 24 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 34 440,00 -10 440,00 24 000,00  
 855   Rodzina 2 602 525,00 48 223,00 2 650 748,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 573 475,00 46 531,00 2 620 006,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 327 519,00 41 627,00 2 369 146,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 890,00 5 450,00 56 340,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 323,00 -1 376,00 2 947,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 625,00 730,00 182 355,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 455,00 100,00 1 555,00  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 317,00 6,00 323,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 0,00 249,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 0,00 45,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 0,00 6,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 6,00 23,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 733,00 1 686,00 30 419,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 733,00 1 686,00 30 419,00  
 Razem: 2 779 546,00 39 469,00 2 819 015,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00    
  75095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 000,00 0,00 32 000,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 000,00 0,00 714 000,00    
  75495  Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

714 000,00 0,00 714 000,00    

 758   Różne rozliczenia 358 870,00 0,00 358 870,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 358 870,00 0,00 358 870,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

358 870,00 0,00 358 870,00    

 852   Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 0,00 12 000,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 0,00 91 800,00    
  85395  Pozostała działalność 91 800,00 0,00 91 800,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91 800,00 0,00 91 800,00    

 855   Rodzina 30 900,00 225 000,00 255 900,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 900,00 225 000,00 255 900,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 900,00 225 000,00 255 900,00    

              
 Razem: 1 239 570,00 225 000,00 1 464 570,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00   
  75095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 4 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 11 000,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 714 000,00 0,00 714 000,00   

  75495  Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 360 000,00 343 000,00 703 000,00   

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 0,00 8 000,00   

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 346 000,00 -343 000,00 3 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 358 870,00 0,00 358 870,00   
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 10 000,00   
   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 10 000,00 0,00 10 000,00   
  80195  Pozostała działalność 348 870,00 0,00 348 870,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 200,00 0,00 35 200,00   
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 21 077,00 0,00 21 077,00   

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 242 153,00 0,00 242 153,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 081,00 0,00 45 081,00   

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 359,00 0,00 5 359,00   

 852   Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 0,00 91 800,00   
  85395  Pozostała działalność 91 800,00 0,00 91 800,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 90 000,00 0,00 90 000,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00   

 855   Rodzina 30 900,00 225 000,00 255 900,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 900,00 225 000,00 255 900,00   

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 000,00 200 000,00 225 000,00   

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 25 000,00 30 000,00   
               
 Razem: 1 239 570,00 225 000,00 1 464 570,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego Funduszu – Polski Ład 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 201 500,00 0,00 3 201 500,00    

 855   Rodzina 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00    
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 240 000,00 0,00 5 240 000,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 557 150,00 0,00 4 557 150,00    

 926   Kultura fizyczna 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00    
  92695  Pozostała działalność 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 764 576,00 0,00 1 764 576,00    

              
 Razem: 14 763 226,00 0,00 14 763 226,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 500,00 0,00 898 500,00   
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 898 500,00 0,00 898 500,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 201 500,00 0,00 3 201 500,00   

    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00   

 855   Rodzina 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00   
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00   
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 120 000,00 0,00 120 000,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 240 000,00 0,00 5 240 000,00   

    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 797 000,00 0,00 4 797 000,00   
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 797 000,00 0,00 4 797 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 850,00 0,00 239 850,00   
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 239 850,00 0,00 239 850,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 557 150,00 0,00 4 557 150,00   

    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00   
 926   Kultura fizyczna 1 961 000,00 439 000,00 2 400 000,00   
  92695  Pozostała działalność 1 961 000,00 439 000,00 2 400 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 424,00 439 000,00 635 424,00   
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 196 424,00 439 000,00 635 424,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 764 576,00 0,00 1 764 576,00   

    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00   
               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2



 Razem: 16 218 000,00 439 000,00 16 657 000,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 29,00 0,00 29,00 

 75011 2350 Urzędy wojewódzkie 29,00 0,00 29,00 

852   Pomoc społeczna 7 100,00 1 649,00 8 749,00 

 85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 7 100,00 1 649,00 8 749,00 

855   Rodzina 83 700,00 2 000,00 85 700,00 

 85502 2350 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

83 700,00 2 000,00 85 700,00 

RAZEM 90 829,00 3 649,00 94 478,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/292/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Wydatki nie 
objete umową o 
dofinansowanie 

Wydatki objęte umową o dofinansowanie 

w tym: 
środki własne 

gminy środki 
własne 
gminy 

dotacja 
z 

budżetu 
państwa 

środki z 
budżetu 

UE 

L
p
. 

Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
razem          

(6+7) 

czwarta cyfra 
pargrafu "0" 

Razem   
(8+9+10

) czwarta 
cyfra 

pargraf
u "9" 

czwarta 
cyfra 

pargraf
u "9" 

czwarta 
cyfra 

pargraf
u "7" 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          

Wydatki bieżące 
Program: RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  
Oś 
priorytetowa: X Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie  
Działanie: X.I Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3  
Nazwa 
projektu: Gmina Grabica wspiera w opiece nad dziećmi do lat 3 
Wydatki 
bieżące: dział, rozdział 852-85295 219 000,00 0,00 219 

000,00  14 
383,37 

204 
616,63 

1 

Razem 
projekt x 219 000,00 0,00 219 

000,00 0,00 14 
383,37 

204 
616,63 

Program: RPLD-Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  
Oś 
priorytetowa: 05-V. Ochrona środowiska  
Działanie: 02-V.2 Gospodarka odpadami  
Nazwa 
projektu: Zarządzanie projektem - rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Grabica 

2 

Wydatki 
bieżące: dział, rozdział 900-90002 28 000,00 0,00 28 

000,00 
10 

000,00  18 
000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 1



Razem 
projekt x 28 000,00 0,00 28 

000,00 
10 

000,00 0,00 18 
000,00 

Program: RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  
Oś 
priorytetowa: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  
Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji  
Nazwa 
projektu: E-umiejętności- nowe możliwości 
Wydatki 
bieżące: dział, rozdział 801-80195 8 666,85 0,00 8 

666,85  745,03 7 921,82 

3 

Razem 
projekt x 8 666,85 0,00 8 

666,85 0,00 745,03 7 921,82 

Wydatki majątkowe 
Program: RPLD-Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  
Oś 
priorytetowa: 05-V. Ochrona środowiska  
Działanie: 02-V.2 Gospodarka odpadami  
Nazwa 
projektu 
grantowego: 

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Grabica 

Wydatki 
majątkowe: dział, rozdział 900-90002 950 000,00 0,00 950 

000,00 
293 

000,00  657 
000,00 

4 

Razem 
projekt x 950 000,00 0,00 950 

000,00 
293 

000,00 0,00 657 
000,00 

          
Razem wydatki 
bieżące: x 255 666,85 0,00 255 

666,85 
10 

000,00 
15 

128,40 
230 

538,45 
Razem wydatki 
majątkowe: x 950 000,00 0,00 950 

000,00 
293 

000,00 0,00 657 
000,00 

Ogółem projekty x 1 205 
666,85 0,00 1 205 

666,85 
303 

000,00 
15 

128,40 
887 

538,45 

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz budżetu jst 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF13B987-FEF7-42A3-86BD-7DD54D87AD28. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

